
お客様各位

〒425-0033　静岡県焼津市小川3105

TEL：054-639-5966　FAX：054-639-5967

　　　　　　　敬具

【年末年始休業日】 2024年12月28日（土）～　2025年　1月　5日（日）

　　　　※年内の受入は12月27日（金）午前中まで

　　　　※ＢＯＸ・バラ引取は12月26日（木）まで

通常営業 　　　2025年　1月　6日（月）より

※年末年始に伴いBOXの交換等のご依頼が集中することが予想され　

　　ご希望に沿えない場合がございます。　早めのご連絡をお願いいたします。

【請求締日変更】 12月分　末締め請求書締日　

※　末締めのお客様は　12月21日以降分は来年1月分でのご請求となります。

※　25日までが締日のお客様は締日変更の対象外となります。

　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

2024年12月20日

2024年11月吉日

年末年始休業のお知らせ及びご請求締め日変更のお願い

拝啓　初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業日程と12月の請求締日につきまして下記の通りとさせていただきますので

お知らせいたします。

2024年12月吉日

Oshio
楕円


